Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark Brandenburg

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1862

XVI. Die Markgrafen Otto und Konrad vereignen dem Kloster Neuendorf das von Ritter Rudolf von Ronstede resignirte Dorf Lussingen zum Wohnort und Aufbau eines Klosters, am 6. Februar 1284.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-55716](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-55716)

datum Stendal, per manum domini Johannis de Brunefwic, anno domini M. CC. LXXVIII., VI. Kal. Maji.

Orig. in M. 3 Siegel an rothen Seidenfäden, vom ersten nur noch ein Bruchstück, die andern jetzt ohne Handschrift. — Bsm. 115. — Gerden, Diplom. II, 81.

XV. Die Markgrafen Johann, Otto und Konrad schenken dem Kloster Neuendorf das Eigenthum von 3 Hufen in Ketzky, am 1. Mai 1281.

Nos Johannes, Otto et Conradus, dei gratia marchiones Brandenburgenses, protestamur et presentibus publice profiteamur, quod tres mansos sitos in villa Ketzky, quos a nobis in pfeodo tenuerat fidelis noster miles Beteko de Wodenwege, cum omni jure sicut idem predictos mansos a nobis tenuit, contulimus clauetro sanctimonialium in Nyendorp proprietatis titulo perpetuo possidendos. In ejus rei evidens testimonium et cautelam presens scriptum inde confectum fieri iussimus et sigillorum nostrorum appensionibus iussimus communiri. Actum et datum Wolmerstede, anno domini M. CC. LXXXI., Kal. Maji, per manum domini Johannis, prepositi in Granzoyge.

Orig. in M. Nur 1 Siegel (verflümmelt) hat daran gehangen. — Bsm. 115. — Gerden, Dipl. II, 82.

XVI. Die Markgrafen Otto und Konrad vereignen dem Kloster Neuendorf das von Ritter Rudolf von Ronstede resignirte Dorf Luffingen zum Wohnort und Aufbau eines Klosters, am 6. Februar 1284.

In nomine sancte et individue trinitatis. Amen. Otto et Conradus, dei gracia marchiones Brandenburgenses. Vniuersis has litteras auditoris salutem in omnium salvatore. Cum tempus mobile sit et omne mobile corruptibile, nichil sub sole est quod perpetuo stare possit. Conuevit ergo veterum auctoritas et discretio, ea que geruntur in tempore, ne simul labantur cum tempore, poni in linguas testium ac litterarum testimoniis eternare (so, statt eternari?). Noverint igitur tam presentis quam futuri temporis uniuersi quod nos religiosi dominabus sanctimonialibus clauetri Niendorp villam Luffinge ad inhabitandum et claustrum ibidem construendum et proprietatem ejusdem cum uniuersis suis attinentiis, cum pascuis, pratis, paludibus atque siluis, cum molendinis adjacentibus donauimus perpetuis temporibus libere possidendam: ita ut ipsam villam dominus Rudolfus de Ronstede a nobis tenens eandem integram resignavit, sic ipsam villam cum omni jure, cum proprietate, clauetro siue dominabus donauimus memoratis, quod nichil juris

five in advocatia five in precaria, molendinis, metis five dimensionibus seu proprietate in dicta villa nobis de cetero poterimus vendicare, sed hec villa et proprietates ejusdem ad dictas dominas perpetuo pertinebit. Vt igitur hec nostra donatio a nostris fratribus seu successoribus nostris quibilibet in posterum nullatenus valeat irritari, presentem cedulam conferri iussimus et sigillorum nostrorum apicibus communiri. Testes hujus rei sunt Burgardus et Johannes de Irckeffleve, Theodericus de Osterburch, Conradus de Snetlinge, Ludolfus et Rudolfus de Ronstede, Johannes de Rossow, milites, Arnoldus de Rossow, famulus, et alii plurimi fide digni. Actum et datum in Tangermunde, anno domini M. CC. LXXXIII, VIII. Idus Februarii.

Orig. in M. Beide Siegel verloren. — Befm. 115.

XVII. Die Markgrafen Otto und Konrad vereignen das von Ritter Ludolf (Lubeko) von Ronstede resignirte Dorf Querstede dem Kloster Neuendorf, am 2. Dezember 1287.

In nomine domini Amen. Otto et Conradus, dei gracia marchiones Brandeburgenses, Omnibus hanc litteram cernentibus noticiam subscriptorum in perpetuum. Decet excellentiam nostram sanctimonialibus in domini nostri terra degentibus opem gerere et earum inopie subvenire et succurrere auxiliis ac presidiiis oportunitis. Ea propter tam presentis quam futuri temporis ad noticiam universis Christi fidelibus deducimus per presentes, quod nos sanctimonialibus in Nien-dorp et cenobio earundem ville Quernstede proprietatem donavimus quam nobis dominus Ludoko de Ronstede multis presentibus resignavit, cum pratis, pascuis, paludibus et silivis, cum universis suis distinctionibus et cum omnibus suis attinentiis, ita ut dictum deinde cenobium ipsam villam cum omni juris integritate perpetuo quiete ac pacifice possideat, cum ipsius ville proprietate specialiter et cum omnibus suis attinentiis utpote predictus dominus Ludolfus a nobis ipsam villam possedit et habuit in hunc diem, abrenunciantes simpliciter omni juri, quod actenus in villa habuimus memorata, nec quippiam juris seu proprietatis nobis aut heredibus nostris vendicabimus in eadem. Ad hujus rei evidentiam sigillari iussimus presens scriptum. Testes hujus rei sunt dominus Conradus de Redere, dominus Hinricus de Wardenberge, dominus Buffo et Buffo de Irckeffleve dicti, dominus Johannes de Oldenwlet, dominus Pincerna, dominus Johannes de Nowen, milites, dominus Adam, prepositus de Stendal, et Johannes, prepositus de Gardelege, et alii plurimi fide digni. Acta sunt hec Magdeburg, anno domini M. CC. LXXXVII. dataque per manum domini Alwardi, prepositi Reppinensis, curie nostre notarii, in crastino dominice qua cantatur populus Syon.